

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 01-IM/LTV/2018

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH LOTTE VIỆT NAM

Địa chỉ: Đường Võ Minh Đức, Phường Phú Thọ, Thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

Điện thoại: 0274-3827470

Fax: 0274-3827471

E-mail:

Mã số doanh nghiệp: 3700232139

Nhà máy Lotte Việt Nam đã được chứng nhận Hệ thống An toàn Thực phẩm FSSC 22000.

Số giấy chứng nhận: VN 18/00013. Ngày cấp: 03/03/2018.

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm:

KEM MONA OH HƯƠNG VANILLA

2. Thành phần:

Sản phẩm từ sữa (bột sữa tách béo, bơ, sữa lên men), đường, monaca (bột mì, tinh bột, đường, shortening, bột trứng, muối, tinh bột biến tính, chất nhũ hóa, chất tạo xốp, chất chiết xuất từ anatto, hương tổng hợp, chất tạo ngọt nhân tạo), dầu thực vật (dầu cọ, dầu dừa), siro bắp, dextrin, tinh bột biến tính (starch acetate), chất nhũ hóa (este của polyglycerol với acid béo, lecitin, este của sucrose với các axit béo, sorbitan monostearat, este của acid béo với propylen glycol), bột hạt me, chất ổn định (gôm đậu locust, carrageenan), chất tạo xốp (natri carbonat, tetranatri diphosphat, glucono delta - Lacton, canxi polyphosphat, acid citric), màu thực phẩm tự nhiên (chất chiết xuất từ annatto, chất chiết xuất từ gardenia yellow), hương tổng hợp (hương vanilla, hương sữa), chất tạo ngọt nhân tạo (acesulfam kali).

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

24 tháng kể từ ngày sản xuất.

Ngày sản xuất và hạn sử dụng: trên bao bì.

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

4.1. Quy cách đóng gói:

Sản phẩm được đóng gói trong túi có kích thước (L)195mm (W)26mm (H)108mm

Khối lượng tịnh: 160 ml/ hộp

4.2. Chất liệu bao bì:

Màng OPP20 μ /DL/VMCPP 20 μ chuyên dùng cho thực phẩm.

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

- Xuất xứ: Nhật Bản
- Nhà sản xuất: Lotte Co., LTD
- Địa chỉ: 3-20-1, Nishi-Shinjuku, Shinjuku, Tokyo, Nhật Bản.



III. Mẫu nhãn sản phẩm (xem mẫu nhãn sản phẩm đính kèm.)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:

- Quyết định số 46/2007/QĐ-BYT: Quy định giới hạn tối đa ô nhiễm sinh học và hóa học trong thực phẩm.
- QCVN 8-2:2011/BYT: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm.
- QCVN 8-3:2012/BYT: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm vi sinh vật trong thực phẩm

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố.

Bình Dương, ngày 18 tháng 12 năm 2018

TM. CÔNG TY TNHH LOTTE VIỆT NAM

TỔNG GIÁM ĐỐC



Tổng Giám Đốc
AKIHIRO YAMADA



LOTTE

CÔNG TY TNHH LOTTE VIỆT NAM

Địa chỉ: Đường Võ Minh Đức, Phú Thọ, Thủ Dầu Một, Bình Dương

Điện thoại: 0274 3827470 Fax: 0274 3827471

Sản phẩm	KEM MONAOH
Hương	HƯƠNG VANILLA
Loại bao bì	Túi
Khối lượng tịnh	160 ml



NHÃN PHỤ

KEM MONAOH HƯƠNG VANILLA

Thành phần: Sản phẩm từ sữa (bột sữa tách béo, bơ, sữa lên men), đường, monaca (bột mì, tinh bột, đường, shortening, bột trứng, muối, tinh bột biến tính, chất nhũ hóa, chất tạo xốp, chất chiết xuất từ annatto, hương tổng hợp, chất tạo ngọt nhân tạo), dầu thực vật (dầu cọ, dầu dừa), siro bắp, dextrin, tinh bột biến tính (starch acetate), chất nhũ hóa (este của polyglycerol với acid béo, lecitin, este của sucrose với các axit béo, sorbitan monostearat, este của acid béo với propylen glycol), bột hạt me, chất ổn định (gôm đậu locust, carrageenan), chất tạo xốp (natri carbonat, tetranatri diphosphat, glucono delta - Lacton, canxi polyphosphat, acid citric), màu thực phẩm tự nhiên (chất chiết xuất từ annatto, chất chiết xuất từ gardenia yellow), hương tổng hợp (hương vanilla, hương sữa), chất tạo ngọt nhân tạo (acesulfam kali).

Thông tin cảnh báo: Trong sản phẩm có chứa trứng, sữa, lúa mì, đậu nành. Bảo quản: lạnh $\leq -18^{\circ}$ C. **Hướng**

dẫn sử dụng: Dùng ăn ngay sau khi lấy ra khỏi tủ đông. **Thương nhân chịu trách nhiệm về sản phẩm:** Công ty TNHH Lotte Việt Nam - Đường Võ Minh Đức, P. Phú Thọ, Tp. Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam. Tel:0274 3827470. Tư vấn khách hàng: 028 38479616. **Xuất xứ:** Nhật Bản. **Nhà sản xuất:** Lotte Co., Ltd - 3 - 20-1, Nishi-Shinjuku, Shinjuku, Tokyo, Nhật Bản. **Tự công bố sản phẩm số:** 01-IM/LTV/2018

Ngày sản xuất: Hạn sử dụng: Thể tích thực: 160 ml

Phê duyệt TGĐ	Phê duyệt GĐNM	Kiểm tra nội dung Phòng QC

LOTTE

CÔNG TY TNHH LOTTE VIỆT NAM

Địa chỉ: Đường Võ Minh Đức, Phú Thọ, Thủ Dầu Một, Bình Dương

Điện thoại: 0274 3827470 Fax: 0274 3827471

Sản phẩm	KEM MONA OH
Hương	HƯƠNG VANILLA
Loại bao bì	Túi
Khối lượng tịnh	160 ml



製造所固有記号は/(スラッシュ)の右に記載

あけくち

LOTTE モナ王

LOTTE しっとりモナカとさっぱりバニラ

モナ王

写真はイメージです。写真は拡大しています。

種類別 アイスミルク

LOTTE モナ王

LOTTE アプリ 配信中!

1ポイント

種類別 アイスミルク 無脂乳固形分 8.0% 乳脂肪分 3.5% 植物性脂肪分 6.0% 原材料名: 乳製品、砂糖、モナカ(卵・小麦を含む)、植物油、水あめ、デキストリン/加工でん粉、乳化剤(大豆由来)、安定剤(増粘多糖類)、膨脹剤、着色料(アトナー、クチナシ)、香料、甘味料(アセスルファムK) 内容量: 160ml 製造者: 株式会社 ロッテ 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-20-1 (製造所固有記号は右下枠内に記載)

原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)
卵・乳成分・小麦・大豆

(要冷蔵) -18℃以下で保存してください。

栄養成分表示 (1個当り)
エネルギー 225kcal
たんぱく質 3.6g
脂 質 10.9g
炭水化物 28.2g
食塩相当量 0.14g

お問い合わせ先: お客様相談室 ☎ 0120-106-244 (受付時間) 土日祝日年末年始を除く 9:00~17:00

4 953823 081274

<p>Phê duyệt TGD</p>  <p>Akihiro Yamada</p>	<p>Phê duyệt GĐNM</p>  <p>Nguyễn Thị Thanh</p>	<p>Kiểm tra nội dung Phòng KTCL</p>  <p>Hồ Thị Kim Ngân</p>
--	---	---